el Plateforme roulante 047428 32 04

Hauteur - Sécurité - Levage - Manutention Es R contact@matisere.com

Plateforme disponible de 1 a 10 marches (plateforme comprise)




. . 04 74 28 32 04
DIRECT Configurations R

Hauteur - Sécurité - Levage - Manutention

.(J J
llr.I'
/14 4‘
.- -~ X8 y (.
3 \"\\s £y -
» N
£ o N
N T ™ b & ' g\ P
'.. L L ; g
_:'-3.1"." ) !'- fﬁ A ;
] ; 4 . “,
¥ J¢

Garde-corps droite

/1T <
[ | = J g
/ fﬂ, &
o . ‘;M ‘:..‘ ﬁ)‘ ; 4 g‘ \é
/ 7 L 3 &
Ny 7 N4
J d -'é

Garde-corps droite et arriere

'« / K
{2}! . “”\
z : .

Garde-corps gauche et arriere
A

LN

§

% ' # & .Y % >
y & '- c " > r
{A‘ ) o f‘{.\/ r Y .., g "]
- fé o ;/
- . &

Garde-corps gauche et droite Garde-corps complet



047428 32 04

Hauteur - Sécurité - Levage —[Iaa!nl:u\)teEmi(o:nT EI ements

contact@matisere.com

Sans garde-corps

Garde-corps a droite
—————— Garde-corps a gauche
Garde-corps a droite et gauche
Garde-corps complet

_____ {Portillon saloon
En option

_____ {Plateau antidérapant
0.56 x 0.56 m

( &/ AR {Marches antidérapantes
) Profondeur 0.16 m

—————— {1Avec ou sans main-courante

{Roues @ 50 mm jusqu’'a 5 marches
Roues @ 125 mm a partir de 6 marches

- ) :
4 | Acces confortable
o Inclinaison 50°

Roues escamotables @ 50 mm Roues escamotables @ 125 mm



04 74 28 32 04

Faleaiisadl  Options et Normes

contact@matisere.com

J{ F, I j = I\‘\-\__\_h
T i ks - r
e A L3 ";‘ = y
- ’ T A
Vel e
4 ) L e
-
4 roues ¢ 125 mm Garde-corps Garde-corps
escamotables par avec portillon avec chainettes
levier centralisé automatique

NORME
EN 131

Décret Garantie
2004-924* 5 ans

*conforme au décret 2004-924 sous réserve
du choix judicieux des protections.

Fabrication g




[] 0474283204

FLTEROREDIMECT Notice de montage

¥ contact@matisere.com

1/ Assembler la plateforme avec les précisions ci-dessous et serrer.

2 V1 8x80/ 2 Rondelles RI M8 / 1 Entretoise @12 Lg
64,5/ 1 Entretoise @12 Lg 36/ 1 Ecrou EAI 8

e

1 VI 8 x80 / 1 Entretoise @12 Lg 36



047428 32 04

FlEaV Sl Notice de montage

contact@matisere.com

2/ Assembler I'escalier avant et I'échelle arriére grace aux liaisons d’échelle
avec la visserie détaillée ci-dessous et serrer.

1 Bl 8x70 / 1 Rondelle RI M8 de chaque cété / 1
Entretoise @12 Lg 55,5/ 1 Ecrou EAI 8.

1 Bl 8x70 / 1 Rondelle RI M8 de chaque cété / 1
Entretoise @12 Lg 55,5/ 1 Ecrou EAI 8.



04 74 28 32 04

FlEeai a9l Notice de montage

contact@matisere.com

3/ Assembler les rampes avec les précisions ci-dessous et serrer.

1 VI 8x95 / 1 Rondelle RI M8 de chaque coté /
1 Entretoise @12 Lg 83/ 1 Ecrou EAI 8

-

2 Bl 8x75 / 1 Rondelle RI M8 de chaque coté / 1
Entretoise @12 Lg 28 et 1 de 32/ 1 Ecrou EAI 8



04 74 28 32 04

FlEeai a9l Notice de montage

contact@matisere.com

4/ Assembler I'option roues avec les précisions ci-dessous et serrer.

1 Rivet 6,4x12

1 Bl 8x45 / 1 Rondelle RI M8 / 1 Entretoise @12 Lg 28 /
1 Ecrou EAI 8




